UFRR)

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UFRRI

quarta-feira, 29 de setembro de 2021.

Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo Virtual de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1
A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 29/09/2021 (quarta-feira) e se estenderd até as 23h59m59s da quinta-feira, dia 30/09/2021.

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
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NOME DO CURSO

CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
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CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

MARCOS VINICIUS ALVES MARTINS

GABRIEL MARINHO DE SOUZA

MARYANA LOPES NALLI

DEYVID SILVA VIEIRA CARNIELLE

GABRIEL LUCAS GABILAN DO NASCIMENTO
GUILHERME SANTOS CLEMENTE QUINELATO
JOSUE BUENO REIS PACHECO

MATEUS DUARTE CUNHA RIBEIRO

LUISA MONTEIRO E SILVA

VICTTOR LUCIO BARROS MUNIZ FERRARI
MARCOS SAMUEL DE MESQUITA FABEN
RAFAELSOUZA DE ALMEIDA

CAINA MARTINS ZUMA DE SOUZA

PEDRO LUCAS MENDES DE CARVALHO RAMOS
BRENO DOS SANTOS MOTA

GABRIEL DA SILVA SANTOS CONCEICAO
ANDRE LUIZ MENDES DO NASCIMENTO RIBEIRO
KEVIN ADOLFO CARVALHO KOBERSTAIN DE ARAUJO
YASMIM ABRAHAO CHARLES LIMA

VICTOR LUCAS MARQUES OLIVEIRA

MANOEL JORGE DE LIMA MIEIRO

VIRGILIO DANTAS SECCHIN

GUILHERME LINS CERQUEIRA

FELIPE DA SILVA GOMES

MATHEUS ALVES PORTO DE OLIVEIRA

VICTOR CLAUDIO RIBEIRO

EDUARDO GABRIEL MARTINS DE LIMA GARCIA
DIEGO MATOS AZEVEDO

CAIO SANTOS DE SOUZA

MARIA EDUARDA ANDRADE DE ARAUJO NASCIMENTO
RODRIGO DE SOUZA GOMES

CAIO LIMA GOMES

VINICIUS PINTO BARROS

JOAO MIGUEL SALLES DA SILVA

JOAO DA SILVA ALVES CUNHA

MATEUS DOS SANTOS YANG

NOTAS DO CURSO COLOCACAO MODALIDADE

697,67
697,14
695,49
694,94
692,94
688,77
687,45
687,19
687,04
685,24
684,87
683,83
682,57
682,10
678,41
677,54
676,67
675,76
670,49
669,84
668,91
667,66
663,39
661,66
661,64
660,21
659,43
658,03
655,16
653,66
652,39
651,99
650,86
648,39
648,03
647,36

9
10
11
12
17
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
39
41
42
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
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A Manifestagdo Virtual de Interesse comecard no dia 29/09/2021 (quarta-feira) e se estenderd até as 23h59m59s da quinta-feira, dia 30/09/2021.

CAMPUS
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NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO

CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
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CIENCIA DA COMPUTACAO
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CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

FABIO VALENTE ALVES

ISAIAS FERREIRA DOS SANTOS

LUCAS DUARTE CUNHA RIBEIRO
GABRIEL PEREIRA MONTE

RAIANE DOS SANTOS LIMA PAULO
ANDRE LUCAS MATEUS DE OLIVEIRA
BRUNO PIENTZNAUER LIMENZO
DAVICARDOSO DE OLIVEIRA

JOSE RYCARDDO NASCIMENTO FREITAS
THALIA DE OLIVEIRA FERREIRA
EPIFANIO PIMENTEL DOS SANTOS FILHO
LUIZA SILVA FERNANDES

PEDRO VITOR DE SOUZA DANTAS
MAXUELL LUCAS DE QUEIROZ DE ABREU CABRAL
GUSTAVO DOLAVALE DE MELO

VITOR ERVILHA MAGALHAES
DAVIFERREIRA PEIXOTO

JOAO PAULO PEREIRA DA SILVA
DANIEL ALMEIDA ANDRADE

ANDREY LUCCA DE SOUZA VARANDA
DAVIALEIXO MARZ

PEDRO LUCAS PEREIRA DA SILVA
NATHAN LUCAS DOS SANTOS
WENDELL COSTA DOS SANTOS
JONATHAN SANTOS DOS ANJOS

JOAQ VITOR DO NASCIMENTO CRISPIM
MARCELLA BORGES DE MENEZES ESCOBAR CHAGAS
DANIEL RIBEIRO DA SILVA

DIEGO HENRIQUE DE SOUSA SIQUEIRA
FABIO MONTEIRO SILVA

ROMULO GOMES BENACHIO

CAROLINE VITORIO DA SILVA

FACUNDO ANAYA SARDINHA
MATHEUS DE SOUZA MARTINS

LUCAS GABRIEL DE SOUSA FONSECA
GABRIEL DA COSTA ALMEIDA

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

646,20
645,93
644,13
643,24
642,44
642,06
641,97
639,25
638,07
636,57
635,93
635,27
633,73
633,72
632,40
628,28
623,34
621,94
620,16
619,64
619,00
618,99
617,94
613,99
611,86
609,79
608,73
608,31
605,21
602,19
600,19
599,93
599,21
598,44
596,77
592,70

55
56
57
58
59
60
61
63
64
65
66
67
68
69
70
73
77
79
81
82
83
84
86
91
93
96
98
100
108
111
114
115
116
118
119
120

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

EP + PPI

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO

EP + PPI

ENSINO PUBLICO

EP + PPI

EP + RENDA

ENSINO PUBLICO

EP + PPI

ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

EP + PPI

ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI

ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA
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NOVA IGUACU
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CIENCIA DA COMPUTACAO
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CIENCIA DA COMPUTACAO
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CIENCIA DA COMPUTACAO
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CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
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INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
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INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
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INTEGRAL
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INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
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INTEGRAL
INTEGRAL
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INTEGRAL
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INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

VINICIUS DE PAIVA TEKE

RENATA CANDIDO RODRIGUES

CLAYTON FERREIRA FRANCISCO

LUIS FELIPE PEDROSO MANTESCO

DANIEL PEDRO DE SOUZA RAPOSO
VICTOR ANTONINO COSTA

JOAQ GABRIEL DE FIGUEIREDO BATISTA
VINICIUS RODRIGUES FRANCA

PEDRO HENRIQUE CRIZOSTOMO CAZUCA
CRISTIAN MARTINS DA CUNHA

MARCO ANTONIO LOPES BRAND

ELAINE CARVALHO DE ALMEIDA

SAMUEL RIBEIRO BARTALS

LEONARDO BARROS DA CRUZ

LUCAS JOSE FERREIRA BARBOSA DOS SANTOS
WALLACE DO NASCIMENTO BRANDAO
JULIA VIANNA LOPES TRAJANO

JOAQO VITOR DOS SANTOS SILVA

ISRAEL GOMES DA SILVA

JOYCE FREITAS DE ARAUJO

GABRIEL BATISTA FACANHA

ANDRE DE JESUS SOUZA JACOB

MARCELO REDUA DE VASCONCELOS MESQUITA
LEONARDO MEIRELLES DE SOUZA
EMANUELLE MARREIROS FUJITA

EVERLAN SANTOS DO ROSARIO

FLAVIO DE SOUZA MARTINS DOS SANTOS
MATEUS PORTES DA SILVA

CAIO LEALBRUM

SAMUEL LUCAS BARBOSA GARRIDO

CAIO GABRIELSANTOS SILVA

ALLAN DA SILVA MATTOS ARAUJO
RAYANE RIBEIRO DOS SANTOS DA SILVEIRA
FELIPE GUIMARAES DOS SANTOS CRUZ
GABRIEL MIRANDA DE OLIVEIRA POLINATI
ISAQUE DE MACENA TEIXEIRA

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

592,02
590,72
586,76
586,33
581,42
576,03
571,29
567,43
567,31
563,91
561,92
560,23
560,15
558,69
557,97
555,66
554,27
552,65
551,76
547,64
547,14
545,64
544,80
544,50
543,84
543,28
541,49
538,92
537,79
537,50
534,33
533,33
531,25
528,88
528,77
528,69

121
122
127
128
132
134
141
146
148
155
159
162
163
165
166
169
171
173
174
179
180
181
183
184
185
186
189
192
196
197
198
199
202
205
206
207

EP + RENDA
ENSINO PUBLICO
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI

ENSINO PUBLICO
EP + PPI

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA
ENSINO PUBLICO
EP + PPI

EP + PPI

EP + PP| + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA
ENSINO PUBLICO
EP + PPI

ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PP| + RENDA
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI

ENSINO PUBLICO
EP + PPl + RENDA
ENSINO PUBLICO
EP + RENDA

EP + RENDA
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NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO

CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
GABRIEL MARINS DOS SANTOS
DAVIDSON DA SILVA OLIVEIRA
FRANCISCO SAVASTANO CAZATI PEREIRA
JULIANA GADELHA SILVA
RAFAELSILVA DE OLIVEIRA
WELLINGTON CLEITON TIBURCIO DE PINHO
GABRIEL FERNANDO SANTOS LOPES
RAPHAEL MARQUIORISETUBAL
EDUARDO SANTOS DA SILVA

SALOMAOQ VINICIUS CONCEICAO PEREIRA
THALIA DA SILVA FREITAS

JOAQ VITOR LOPES SOARES

RAMON LESSE COELHO

JOAQ VICTOR GREGORIO MARTINS
VICTOR CESAR CORREA FILHO

MARCIA ROSA DE SOUZA DA SILVA
GUILHERME LIMA DA SILVA

RAYAN VERGUEIRO DA SILVA

DANIEL GOMIDE RIBEIRO

GABRIELA ELIZA PEREIRA MAXIMINO DE ARAUJO
DANIEL CRUZ MIRANDA

ALAN MANUEL SILVA MIGUEL

JENIFER PRADO DA CUNHA

JEFFERSON GOMES DOS ANJOS

WILDER MARTINS DO CARMO

CAUA SANCHES BALBINO

KEVIN FELIX LOPES

CAIO MARCO FRANCA PEDRA DO NASCIMENTO
LUCAS MINAS MARQUES

RUAN MATHEUS OLIVEIRA ALVES

JOAQ LUCAS MARTINS DE SOUSA

JEAN DE ARAUJO BENTO

IGOR ANDRADE ABADE PINTO

MARCOS GARCIA SAMPAIO

GUILHERME NEVES DA SILVA

CASSIA SANTANA FRANCO

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

526,74
526,70
523,34
523,04
520,73
518,63
518,41
517,66
515,35
515,01
512,96
511,40
509,51
508,88
506,71
506,29
503,86
501,44
501,21
500,81
500,55
499,71
497,64
496,10
491,57
490,41
489,82
489,26
489,24
487,41
486,18
482,79
479,51
478,88
477,94
476,94

208
209
214
215
216
220
221
223
225
226
229
230
233
234
236
237
239
241
242
244
246
247
249
250
253
255
256
257
258
259
261
263
264
265
268
269

EP + PPI
EP + PPI

ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
EP + PPI

EP + PPI

EP + RENDA
ENSINO PUBLICO
EP + PPl + RENDA
EP + PPI

ENSINO PUBLICO
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PP| + RENDA
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA
ENSINO PUBLICO
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPI

EP + RENDA

EP + PPI

EP + PPI

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPI

EP + PPl + RENDA
EP + PPI

EP + PPI

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
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CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO

CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
CIENCIA DA COMPUTACAO

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

ERIC MAIA CERQUEIRA E SILVA

MATHEUS FAUSTINO MARTINS

EDUARDO SILVA JUNIOR

JHONATAN GIOVAN DOS SANTOS DE LIMA
PATRIK MARCIAL DE PAIVA

SAMUEL CONCEICAO DA CUNHA

GIULIA DE FREITAS RAMOS

SAMARA CAMILE CASSIMIRO COSTA SILVA
JACKELINE DOS SANTOS ALMEIDA
FABRICIO KELER DE FREITAS

MARIA EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS
JOAQ VITORRIBEIRO LIMA

LUAN ALVES SANTIAGO

DEBORA CANDIDO DE OLIVEIRA
VERONICA FERRAZ CORDEIRO

THAIS PEREIRA DA SILVA

WESLEY COSTA DA CRUZ DOS ANJOS
RONALDO RIBEIRO GRAVATA

WALLACE PINTO ALVES DE SOUSA
MATHEUS NOGUEIRA BISPO DOS SANTOS
JORGE LUIS DOS SANTOS

BRENDA CAETANO ALTRO

ADILSON FELIX BOMFIM

PATRICK ABREU DE LIRA

ALINE DOS SANTOS DOMINGOS
ISACSAMUEL RIBEIRO GOMES

NOTAS DO CURSO COLOCACAO MODALIDADE

476,14
472,66
471,30
468,51
468,16
460,29
452,36
450,97
450,95
448,64
442,80
435,44
432,74
431,27
416,51
413,62
412,96
408,96
404,52
401,94
390,67
388,49
386,29
386,09
372,94
367,79

271
273
275
277
278
284
286
288
289
291
294
298
300
301
305
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317

EP + PPl + RENDA
EP + PPI+ RENDA
EP + PPI+ RENDA
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI+ RENDA
EP + RENDA

EP + PPI+ RENDA
EP + PPI+ RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPI+ RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPI+ RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI+ RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPI+ RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPI+ RENDA
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